
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier SV Koweg Görlitz e.V. - GENOS -

Cup (mJB)

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft SV Koweg Görlitz e.V. 1

Spielort SH Rauschwalde  Gastmannschaft SSV Stahl Rietschen e.V. 6

 

Heimmannschaft

SV Koweg Görlitz e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kliem, Emil - -

2 Greschuchna, Eric - - 2

3 Töpert, Louis - - 1

4 Friedrich, Julian - - 1

5 Krannich, Aaron - - 2 23:29

6 Glatzel, Leon - -

7 Brendler, Linus - -

9 Simonovski, Pascal - - 4

10 Lach, Alexander - - 6

11 Thun, Jonathan - - 6

12 Majlessi, Milad - -

13 Goldner, Hermann - - 1

14 Friedrich, Nils - -

15 Gabler, Tilman - -

A Simonovski, Marco - -

B Czarnowsky, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SSV Stahl Rietschen e.V. 6
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brückner, Jeremy - -

2 Benthin, Simon - - 1 1/1

3 Meier, Leonard - - 2

5 Lindner, Anton - - 2

7 Bursche, Fabian - -

9 Schönwälder, Louis - -

10 Werner, Friedhelm - - 2

13 Opitz, Lenny - - 2

14 Jahn, Matthäus - - 1

17 Marquardt, Noah - -

24 Elsner, Lucas - -

63 Lindner, Erwin - - 1

99 Helbig, Niclas - -

A Arndt, Marco - -

B Meier, Maria - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hackenschmidt, Moritz - - - - -

SR B Weise, Luca Alexander - - - - -

Zeitn. Galle, Dietmar - - - - -

Sek. Kirsch, Lisa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Koweg Görlitz e.V. 1

Ergebnis 23:11 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:16 0:1 Tor 5 Lindner, Anton

Gast 00:29 0:2 Tor 14 Jahn, Matthäus

Heim 00:46 1:2 Tor 11 Thun, Jonathan

Heim 01:25 2:2 Tor 9 Simonovski, Pascal

Heim 01:57 3:2 Tor 11 Thun, Jonathan

Heim 03:01 4:2 Tor 11 Thun, Jonathan

Gast 03:12 4:3 Tor 13 Opitz, Lenny

Gast 03:27 4:4 Tor 10 Werner, Friedhelm

Heim 04:43 5:4 Tor 9 Simonovski, Pascal

Heim 05:52 6:4 Tor 4 Friedrich, Julian

Heim 07:37 7:4 Tor 9 Simonovski, Pascal

Heim 09:20 8:4 Tor 3 Töpert, Louis

Heim 10:09 9:4 Tor 9 Simonovski, Pascal

Gast 10:50 9:5 Tor 63 Lindner, Erwin

Gast 11:32 9:6 Tor 3 Meier, Leonard

Heim 13:20 10:6 Tor 11 Thun, Jonathan

Gast 14:08 10:7 Tor 5 Lindner, Anton

Heim 15:28 11:7 Tor 10 Lach, Alexander

Gast 15:45 11:8 Tor 3 Meier, Leonard

Heim 16:30 12:8 Tor 10 Lach, Alexander

Heim 16:55 13:8 Tor 10 Lach, Alexander

Heim 17:29 14:8 Tor 13 Goldner, Hermann

Heim 17:52 15:8 Tor 10 Lach, Alexander

Gast 20:25 15:9 Tor 13 Opitz, Lenny

Heim 21:27 16:9 Tor 10 Lach, Alexander

Heim 21:52 17:9 Tor 11 Thun, Jonathan

Gast 22:11 17:10 Tor 10 Werner, Friedhelm

Heim 23:29 Verwarnung 5 Krannich, Aaron

Gast 23:29 17:11 7m mit Tor 2 Benthin, Simon

Heim 23:59 18:11 Tor 10 Lach, Alexander

Heim 24:33 19:11 Tor 2 Greschuchna, Eric

Heim 25:27 20:11 Tor 11 Thun, Jonathan

Heim 26:24 21:11 Tor 5 Krannich, Aaron

Heim 27:32 22:11 Tor 2 Greschuchna, Eric

Heim 28:35 23:11 Tor 5 Krannich, Aaron
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